
入 札 結 果 

業 務 の 名 称 中間貯蔵施設整備事業土壌汚染状況調査業務（令和７年度） 

業 務 概 要 
土壌汚染対策法及びダイオキシン類対策特別措置法に則った

調査計画書を作成し、試料採取等（位置測量、土壌調査（土

壌溶出量調査、土壌含有量調査）、分析）を行う業務。 

契 約 年 月 日 令和７年７月９日 

契 約 業 者 名 株式会社オオスミ 

契 約 業 者 の 住 所 神奈川県横浜市瀬谷区五貫目町 20番地 17 

契 約 金 額 金３６，３００，０００円（税込） 

入 札 方 式 一般競争入札 

業 務 場 所 福島県内 

業 務 種 別 地質調査業務 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和７年７月９日 

履 行 期 間 （ 至 ） 令和８年３月３１日 

備 考 



,

予定価格（消費税抜き）

調査基準価格（消費税抜き）

入札（見積）状況調書 

入札（見積）執行者 

氏 名  

立 会 者 

氏 名  

１．業 務 名  中間貯蔵施設整備事業土壌汚染状況調査業務（令和７年度） 

２．開札日時  令和７年７月３日 １０：３０ 

業 者 名 第１回金額 摘要 

㈱エイト日本技術開発 辞退 

㈱オオスミ 33,000,000円 落札 

ユーロフィン日本環境㈱ 辞退 

中央開発㈱ 辞退 

上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110分の 100に相当する 

金額である。 


